
UCHWAŁA NR XX/135/16
RADY GMINY W KLIMONTOWIE

z dnia 24 lutego 2016 r.

w sprawie zmian w uchwale Nr XV/93/15 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 16 października 2015r. w 
sprawie przyjęcia "Planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Klimontów"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 w zw. z art. 7 ust. 1 pkt. 1, 2 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (jt. Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 z późn. zm.) Rada Gminy w Klimontowie uchwala co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr XV/93/15 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 16 października 2015 r. w sprawie 
przyjęcia „Planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Klimontów" wprowadza się zmiany w ten sposób, że:

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: "Uchwała Nr XV/93/15 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 16 
października 2015 r. w sprawie przyjęcia do realizacji "Planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy 
Klimontów".

2) § 1 otrzymuje brzmienie: "Przyjmuje się do realizacji Plan gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy 
Klimontów w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: CD14E7F2-B8E0-4E0B-9FE8-08AB7FE0E93A. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 16 października 2015 r. tut. Rada Gminy podjęła uchwałę Nr XV/93/15 w sprawie przyjęcia planu

gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Klimontów".

Uchwała stanowiła załącznik Gminy Klimontów do złożonego w dniu 27.11.2015 r. wniosku o płatność

końcową dotyczącego projektu pn. "Opracowanie planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Klimontów"

do Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie. Projekt finansowany ze

środków Unii Europejskiej w ramach Funduszu Spójności.

Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej pismem z dnia 26.01.2016 r. znak:

NFOŚiGW-DG.548.307.2015.7 i NFOŚiGW-16-10892 wniósł uwagi do wniosku. W tym m.in. wniósł, że

uchwała nr XV/93/15 powinna zawierać stwierdzenie "Przyjęcia do realizacji".

Wobec powyższego podjecie uchwały jest zasadne.

Id: CD14E7F2-B8E0-4E0B-9FE8-08AB7FE0E93A. Uchwalony Strona 1




